GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
PAFEF. APOYOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS (PEF
DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2007

Montos expresados en miles de pesos

R39) 2007

NOMBRE

IMPORTE

MANTENIMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS
PROYECTO SPA PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL
SUPERVISION Y CONTROL FINANCIERO DE LAS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA DEL RAMO 39

11

161
50
33

244




